OŚ.605.12.2021
Protokół z wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z art. 2 ust 1 pkt. 1, ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. Poz. 2019 ze zm.) tj. poniżej 130 tys. zł na:
1. Opis przedmiotu zamówienia:
Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Osielsko w 2021 roku.
2. Ustalenia wartości zamówienia dokonano w dniu 9 czerwca 2021 r. na podstawie średnich cen rynkowych przedmiotu zamówienia – ofert wykonawców.
3. Zaproszenie do składania ofert umieszczono na stronie internetowej www.bip.osielsko.pl  w dniu 10 czerwca 2021 r. Oferty można było składać w terminie do 18 czerwca 2021 r. 
4. Wykaz oferentów, którzy złożyli oferty:
	Lp.
	Nazwa i adres siedziby oferenta
	Zadanie do realizacji
	Kwota netto oferty
	Kwota brutto oferty
	Razem kwota brutto(1+2)
	UWAGI,

Miejsce na liście

	1.
	ECO-POL sp. z o.o.,

ul. Dworcowa 9,

86-120 Pruszcz
	Demontaż, transport i unieszkodliwianie (1)
	590,00
	637,20
	60 891,75
	1

	
	
	Transport i unieszkodliwianie (2)
	400,00
	432,00
	
	

	2.
	Środowisko i Innowacje Sp. z o.o. ul. Wita Stwosza 5A, 02-661 Warszawa
	Demontaż, transport i unieszkodliwianie (1)
	809,00
	873,72
	77 331,83
	2

	
	
	Transport i unieszkodliwianie (2)
	499,00
	538,92
	
	


5. Wskazanie oferenta, który złożył najkorzystniejszą ofertę:

Eco-Pol sp. z o.o. ul. Dworcowa 9, 86-120 Pruszcz
6. Zapytania ofertowe i oferty w załączeniu do protokołu.

7. Dokumentację sporządziła: Katarzyna Leszcz-Ziółkowska
Osielsko, dnia 22 czerwca 2021 r.









Zatwierdzam

